
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

Читање и внесување на координати во сите квадранти. 

 

       

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

Читање и внесување на координати во сите квадранти. 

ОТКРИЈ ГО ЛИКОТ: 

Во координатен систем внеси ги точките: A(3,1), B(0,1), C(0,2), D(-3,0), E(0,-2), F(0,-1), G(3,-1),   

а потоа поврзи ги по  следниот редослед: A-B-C-D-E-F-G-A. Што доби? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗА ОНИЕ КОИ ЗАВРШИЛЕ  ПОБРЗО: - 

A(8, 5), B(3, 4), C(1, 3), D(0, 1), E(–1, 1), F(–2, 0),  

G(0, –1), H(1, –3), I(3, –4), J(8, –5), K(5, –4),  

L(3, –3), M(2, –1), N(5, –1), O(11, –2), P(6, 0),  

R(12, 2), S(5, 1), T(2, 1), U(2, 2) i V(3, 3). 


